
KOMISI PEMHIHAN UMUM KABUPATEN LUWU,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan pasal 65 Ayat (1), Undang-Undang

Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah, Pemilihan

kepala Daerah dan Wakil Kepala daerah dilaksanakan melalui
masa persiapan, dan tahap pelaksanaan;

b.bahwa berdasarkan ketentuan pasal 40 Ayat (3), Undang-Undang
Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilu adalah
Panitia  Pemungutan  Suara  (PPS)  dibentuk  oleh  KPU
Kabupaten/Kota paling lambat  6  (enam) bulan sebelum
penyelenggaraan Pemilu dan dibubarkan paling lambat 2 (dua)

bulan setelah pemungutan suara;

c.bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada huruf a dan b

diatas,  perlu ditetapkan Panitia Pemilihan Suara  ditiap
Kelurahan/desa dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Luwu untuk Pemilihan umum gubemur dan wakil

gubernur tahun 2013;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan

Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 Nomor 59,
TambahanfLembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008;

2.Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan

Peraturan Pemndang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2011

Nomor 82, tambahan Lembaran Negara Nomor 5234);

3.Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 Tentang Penyelenggara

Pemilu (Lembaran Negara Tahun 2011 Nomr 101, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 5246);

4.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 06 Tahun 2005

Tentang   Pemilihan,   Pengesahan   Pengangkatan,   Dan

Pemberhentian Kepala Daerah Dan wakil  Kepala Daerah

sebagaimana diubah terakhir  dengan Peraturan Pemerintah

Republik Indonesia Nomor 49 Tahun 2008 Nomor 92, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4865);

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAM UMUM
KABUPATEN LUWU

NOMOR: 15/PILGUB/Kpts/KPU-025.433393/Vn/2012

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) SE KAB. LUWU UNTUK
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKH GUBERNUR SULAWESI SELATAN

TAHUN 2013

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN LUWU

SALINAN

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



1.Ketua KPU-RI di Jakarta
2.Ketua KPU Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar;
3.Bupati Luwu di Belopa;
4.Ketua DPRD Kabupaten Luwu di Belopa;
5.Camat se-Kabupaten Luwu di tempat;
6.Yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya;
7.Pertinggal.

ttd.

H. ANDI PADELLANG S. SH..MH

Ditetapkan di  :  Belopa
Padatanggal   :   16 Juli 2012

KETUA,

kepada Yth •

n aslinya

ISl PEMILIHAN UMUM

ian Hukum,

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Luwu tentang
Pembentukan Panitia Pemungutan Suara (PPS) se Kab. Luwu untuk
Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur Sulawes Selatan tahun
2013, dengan nama-nama tersusun sebagaimana tercantum dalam
lampiran keputusan ini;

Panitia Pemungutan Suara (PPs) sebagaimana dimaksud diktum
PERTAMA Keputusan ini adalah Penyelenggara Pemilu yang berada
di tingkat Kecamatan yang bertugas untuk melaksanakan tugas dan
tanggungjawab yang dibebankan kepadanya berdasarkan Tahapan,
Program dan Jadwal waktu Penyelenggaraan Pemilihan Gubemur
Dan Wakil Gubemur Sulawesi Selatan Tahun 2013;
Segala Biaya yang timbul sehubungan dengan pelaksanaan Kegiatan
sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA di atas dibebankan
pada Anggaran Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur Sulawesi
Selatan Tahun 2013;
Keputusan ini berlaku sejak Bulan Agustus Tahun 2012, dengan
ketentuan apabila temyata terdapat kekeliruan di dalamnya akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

5.Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 44
Tahun 2007 tentang pedoman pengelolaan Belanja Pemilihan
Umum kepala daerah dan Wakil Kepala Daerah sebagaimana telah
diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik
Indonesia Nomor 57 Tahun 2009

6.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 33 Tahun 2002

tentang Kode Etik Pelaksana Pemilihan Umum;
7.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 63 Tahun 2009

tentang Pedoman Penyusunan Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum

Provinsi, Komisi Pemihhan Umum Kabupaten/Kota, Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, Dan Kelompok

Penyelenggara Pemungutan Suara Dalam Pemilihan Umum Kepala

Daerah Dan Wakil Kepala Daerah;
8.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sulawesi Selatan

Nomor 02/PILGUB/Kpts-KPU-025/VI/2012 tentang Pedoman
Teknis Tata Kerja Penyelenggara dan Pembentukan Panitia
Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, Petugas

Pemuktahiran Pemilih, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan

Suara pada Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Sulawesi

Selatan Tahun 2013.
Keputusan Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Luwu
tanggal 16 Juli 2012 tentang Pembentukan Panitia Pemungutan
Suara (PPS) Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur Sulawesi
Selatan Tahun 2013

MEMUTUSKAN:

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan :

PERTAMA

Memperhatikan

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS GANDANG BATU
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPSBABANG
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS SAMPANO
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS DADEKO
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS TEMBOE
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS BONEPUTE
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPSBATULAPPA
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS LA'LOA KECAMATAN
LAROMPONG SELATAN

PPS DESA/KELURAHAN

ARIF SIRAJUDDIN

ISMAIL

NURSIAH

ABD. AZIS TAJUDDIN, S.Pd

JUHARDIN

INDO TENRIBAYA

KAHARMUZAKKIR

M. SURYAWAH

AHMADM

MULIATI PADDINA

USMAN M., S.Pd

HASNAWATI

SAMPARAJA

M. YUSRI

HARDI

WINARTI

SUKMAN

HAUJA

NIRWANA S.

MUHAMMAD ARSAD, SH

MASTURAH, S.Pd.I

RABASIAH, S.Pd

ANDIHASNI

ABDULAZIS

NAMA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

PEMBENTUKAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) SE KAB. LUWU UNTUK
PEMO.IHAN UMUM GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SULAWESI SELATAN

TAHUN 2013

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Luwu
15/PILGUB/Kpts/KPU-025.433393/Vn/2012
16 JuU2012

Lampiran
Nomor
Tanggal

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAH

PPS RANTE ALANG
KECAMATAN LAROMPONG

PPS BUKIT SUTERA
KECAMATAN LAROMPONG

PPS BINTURU
KECAMATAN LAROMPONG

PPS BILANTE
KECAMATAN LAROMPONG

PPSKOMBA
KECAMATAN LAROMPONG

PPS BUNTU MATABING
KECAMATAN LAROMPONG

PPS RANTE BELU
KECAMATAN LAROMPONG

PPSRIWANG
KECAMATAN LAROMPONG

PPS SALUSANA
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS MALEWONG
KECAMATAN LAROMPONG

SELATAN

PPS DESA/KELURAHAH

AGUSTAM

RASMING

NURLINA HADI, A.Md

ALWIN

RIDWAN

SUHARDI

BAKRI BASO NYILI

ARSYAD

DANIALBAR

DARMAWA

DARJALDJAMAL

WARNIDA MASDIR

BASRI

HERLAWATI

SAHARSAID

KHAMRY L. TAGAPIU

WARHANG

SUPARMAN

MURSALJM S., S^g. M.Pd.

ABD. RAHMAN, S.Pd. MM.

AWALHUSAIN, S.Ag

USNA, S.Pd

RAHMI

RUSNI

IRWAN

SUDARMI

RUSNAWATI

AMIRUDDIN, BA.

ABUSTAN

MUH. YASMAN

NAMA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

HO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



PPS LEMPO PACCI

KECAMATAH SULI

RAUDAH

MUKHUS

MANSYUR

1.

2.

3.

PPS BUNTU KUNYI

KECAMATAN SULI

ARIF

SUARNI

RAMLAH

1.

2.

3.

PPSSULI

KECAMATAN SULI

SUDIN

HARSONO

NURSAMSI

3.

2.

PPSMURANTE

KECAMATAN SULI

MASWADI

ASDAR, SH

MUH. RIDWAN

1.

2.

3.

PPS TOWONDU
KECAMATANSUU

Dra.NURLELA

KHILMAN

HIKMAH MANSYUR

1.

2.

3.

PPS BUNTU PASIK

KECAMATAN LAROMPONG

HAI2DING

IDA SUSILAWATI

USMAN

1.

2.

3.

PPS KOMBA SELATAN

KECAMATAN LAROMPONG

HERLIMARI2NA

MUI2ADI

JUMARNI

3.

2.

PPS RIWANG SELATAN

KECAMATAN LAROMPONG

M.ARIF

MUH. AMIN

SUHARNI

1.

2.

3.

PPS LAROMPONG

KECAMATAN LAROMPONG

ARIFUDDIN ATTAS

MUHLIS

JUMAWATI PATTAH

3.

2.

1.

PPSLUMARIHG
KECAMATAN LAROMPONG

AHMADSAHAL

NURILMI, S.IP

MASJADI

1.

2.

3.

JABATANPPS DESA/KELURAHANHAMAHO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

KECAMATAN SULI BARAT

PPSKATLI

KECAMATAN SULI EARAT
PPS PORINOAN

KECAMATAN SULI

PPSPAPAKAJU

KECAMATAN SULI

PPS CIMPU UTARA

KECAMATAN SULI

PPSKASIWIANG

KECAMATAN SULI
PPSCIMPU

KECAMATAN SULI
PPSMALELA

KECAMATAN SULI

PPSCAKKEAWO

KECAMATAN SULI

PPS PADANO LAMBE

KECAMATAN SULI
PPSBOTTA

PPS DESA/KELURAHAN

FERY SUPRIADY

2   ABU BAKAR

1.   JUMLIANA

3.   JUMARDI

2.   HASLUDDIN

1.   SAHIDIN

3.   E. OKTOVIANUS

IMNUR ISMIT

MAHMUD

RESKIYAH

RASDIN

JAMALUDDIN

HAKIRA

NURHAYATI, SE.

MUHAMMAD TAHIR

ERNAWATI

AHMADGAZALI

MUHDASIR SYUAIB

RISDA

ERNAWATI MOHA

MUHAJIRAH

MUH. ANAS RIFAI

IRMAWATI

ANWAR, S.Ag

HUSBA

PAHRUDDIN

MURNIAH

FTTRIA

SARKIAH, BA.

MUNIR

NAMA

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

I.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

KECAMATAN BELOPA

PPS BALUBU

KECAMATAN BELOPA
PPS KURRUSUMANGA

KECAMATAH BELOPA

PPSSENGA

KECAMATAH BELOPA

PPS TAMPUMIA RADDA

KECAMATAN SULI BARAT

PPS MUHAJIRIN

KECAMATAN SULI BARAT
PPSTALLANG

KECAMATAN SULI BARAT

PPS KALADI DARUSSALAM

KECAMATAH SULI BARAT

PPS BUHTU BARANA

KECAMATAH SULI BARAT

PPS LINDAJANG

KECAMATAN SULI BARAT
PPSSALUBUA

PPS DESA/KELURAHAN

KAHARUDDIN

RAHMI, S.Pd.I

MUNAWARAH

IRMAWAD

HERAWATI

SUAIB

RAHMIANI

BAKHTTAR, S.Pd

MUSTATIR

GUSDANAA., S.Kom

SUKMAWATI SAMAD

WIRAWAN HASNAWI

SAINUL

SYAMSUD

HADIMAN

HARNIATI

JUHATI

HARIYATI HAJJE

MASJADI

MUH. SUKRI

ST. SYAHRIYAH, S.Ag

NIRMAYA BARATA, S.Sos

ILHAM

SURIANI MANSYUR

LAHMUDDIN

MUHAMMADARIS

ANDISYAHRIR

MUHARNI

MALIMAH, S.SI

MASMUDDDY, S.Sos

HAMA

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

ITO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS LAMUNRE TENGAH

KECAMATAN BELOPA UTARA

PPSSEPPONG
KECAMATAN BELOPA UTARA

PPSPAMMANU

KECAMATAN BELOPA UTARA

PPS LEBANI

KECAMATAN BELOPA UTARA

PPSSABE

KECAMATAN BELOPA UTARA

PPS SENGA SELATAN

KECAMATAN BELOPA

PPS BELOPA

KECAMATAN BELOPA

PPSBALO-BALO

KECAMATAN BELOPA

PPSTANAMANAI

KECAMATAN BELOPA

PPSPASAMAI
KECAMATAN BELOPA

PPS DESA/KELURAHAN

AMIR MUSUMIN

SUGIANA

HERNI BTE SUARDI

KUSNADI, ST

SUPRIADI SUDE, SE.

RAHMI

ANDI MASRI PANAUNGI,
S.Sos

HAMZAH

BAHARUDDIN, SP

AMIL

AHMADI MATTANA

IDAWATI SIMAN, SE

SRIKARTINI

NURCAHYADI

NURLELA RAHMAT

DARMIN

SUDIRMAN

SITTI ASIAH

MULYADI NAWI

JUSRIANTI

ASIA

MIFTAHUL AKHYAR, SE

ASWAR

HERWIN ARHAB

UPARMAN

SINAHARI SISE

ASMIN BASIR

ARMAN

ARSYAD AHING

MARLIA

NAMA

1.

2.

3.

I.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

W (0       •-

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



^

JABATAN

KECAMATAN BAJO
PPS SAGA

KECAMATAN BAJO
PPS JAMBU

KECAMATAN BAJO
PPSPANGI

KECAMATAN BAJO

FPSSUMABU

KECAMATAN BAJO

PPS BUNTU BABANG

KECAMATAN BAJO

PPS LANGKIDDI

KECAMATAN BAJO
PPSSAMULANO

KECAMATAN BELOPA UTARA

PPSLAMUNRE

KECAMATAN BELOPA UTARA

PPS PACONNE

KECAMATAN BELOPA UTARA
PPS LAUWA

PPS DESA/KELURAHAN

OMBONG C.

NURSALIM, S.Ag

IMRAN

WAHYUDDIN

SAHAR

SUNARTI

SARI BUNGA

ARMANSYAH

NILASARI

MURSALING

SUNARDI

SUKMAWATI

SUMMANA

KARMAN

HUSNAWATI

IMRAN, SH

HASANUDDIN

AHMAD

IRMAWATI AMIRUDDIN

MUH.SALAM KAISSANAN

ZAMRUDDIN, S.Ag

ARHAM

HENDRA

NURHAYANI BIN ARIF

CANRAIRAWAN

RUBIAH

ABU BAKAR PUDU, SH

SAHARUDDIN, SH

SRI FATMAWATI, S.Farm

ASRIAH

NAMA

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPSMARDTODJG

KECAMATAN BAJO BARAT

PPS TETEKANG
KECAMATAN BAJO BARAT

PPS BONELEMO

KECAMATAN BAJO BARAT

FPS BONELEMO BARAT

KECAMATAN BAJO BARAT

PPS BONELEMO UTARA

KECAMATAN BAJO BARAT

PPS TALLANG BULAWANG

KECAMATAN BAJO

PPSBALLA

KECAMATAN BAJO

PPSSAMPA

KECAMATAN BAJO

PPSBAJO
KECAMATAN BAJO

PPSRUMAJU
KECAMATAN BAJO

PPS DESA/KELURAHAN

IRA

ERNI, S.Ag

SALMA RAHIM

AMIRAH, S.Pd

ABDULLAH PALLAWAGAU

AMIR

ASRAWATI

JUNAID

MUTIALI MANSUR

SIHAR

NURMI

JUMADIL

SYAHRUL

AMIRSAM

KASBIN

NIRWANA MANGARIBI

MURSALIM

HAMKA

\. TENRI TAPPU, SH

HERLINA

ROSMA

SINTONG JAMPANG

NURHIDAYAH

HARLISA

SUKMA ENDANG

HAERUL

SUPARMAN

MAJERIAH

FITRIANI DAUDO

SOFIA NUHUNG

NAMA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

-i ci td

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

-i ci td

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

KECAMATAN LATIMOJONG

PPS BONEPOSI

KECAMATAN LATIMOJONG

PPS RANTE BALLA

KECAMATAN LATIMOJONG

PPSPANGI

KECAMATAN LATIMOJONG

PPSTABANG

KECAMATAN LATIMOJONG
PPS TIBUSSANG

KECAMATAN LATIMOJONG

PPSTOLAJUK

KECAMATAN BAJO BARAT

PPSSARONDA

KECAMATAN BAJO BARAT

PPS TUMBU BARAK

KECAMATAN BAJO BARAT

PPSSAMPEANG

KECAMATAN BAJO BARAT

PPS KADONG-KADONG

PPS DESA/KELURAHAN

ANSAR PADA

YUSUF, SE

SAMPE RANTE

AWIDA RAMDING

DIRMA

MURDIN

RAMLI

ALLO

MUCHTAR

ASDIN

UDDING

MARITA

AGUS

AMIRUDDIN

ADDAS

RATA

HJ. SUMARNI

MUKTABAR, SE

ZAHRIAH

SUDOMO

HIDAYAT

ST. SUKIRA SUAIB

MUHAJIR

MUH. IKRAM, SH

RISMAWATI

SITTI SALMA RASYID

RUSMAN

MASNIATI

BUSTAM AMIRUDDIN

NURJANNAH

NAMA

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

KECAMATAN BASTEM

PPSBOLU

KECAMATAN BASTEM

PPS BONGLO

KECAMATAN BASTEM

PPSBARANA

KECAMATAN BASTEM

PPS TA'BA

KECAMATAN LATIMOJONG

PPSLAMBANAN

KECAMATAN LATIMOJONG

PPS BUNTU SAREK

KECAMATAN LATIMOJONG

PPSPAJANG

KECAMATAN LATIMOJONG

PPS KADUNDUNG

KECAMATAN LATIMOJONG

PPS TO'BARU

KECAMATAN LATIMOJONG
PPS ULUSALU

PPS DESA/KELDRAHAN

MARTHENKALA

BENYAMIN SAPA

MARTEN TANGKE BUNGA

NARIANTO PATANDUNG

YUSUF

HASNIATI RAMPEANG

JIDION

YOHANIS TANDIGILING

AHM AD

SAUK

ASRIYASIR

KUNNUAKRUN

MALAWATIJAMALUDDIN

SATIMANG, A.Md

ISLAMAN

SAHRUN, A.Ma

ILHAM, SP

HASNIAR, S.Pd.1

MASHAR

MAHYUDDIN

H. ANDARIAS

NURHAEDAH, S.Kom

HIJRAH
PASANDE
FERDINAN MATIUS

ERNIATY NAWAWI

LAMO

SUMARNI

ANTON HASIM, ST

JALIL, S.Pd.I

MUKADDIM

NAMA

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1

3.

2.

1.

3.

2.

1.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

KECAMATAN BASTEM

PPS TASSANG TONGKONAN

KECAMATAN BASTEM

PPS MAPPETAJANG

KECAMATAN BASTEM

PPS BUNTU TALLANG

KECAMATAN BASTEM

PPSDAMPAN

KECAMATAN BASTEM

PPS TE'DE

KECAMATAN BASTEM

PPSPANTILANG

KECAMATAN BASTEM

PPSMAINDO

KECAMATAN BASTEM

PPSSALUBUA

KECAMATAN BASTEM

PPSURASO

KECAMATAR BASTEM

PPSKARATUAN

PPS DESA/KELURAHAN

SAPRIL TURUK PADANG

LUKAS TAMBULI

ELIS A

SUPARDI

HILAL

MANDAWANA

YOHANIS TP.

LUTHER SAMPE

SEFTI

AMIR TANDILANG

CHRISTIAN YORES,
A.Md.Kep

KUSSU PALANGKA

YOHANIS P.

SARMAN

ALFIUS

YANRI MINANGA

SAMUEL

DAUD SANGGOLA

RUDOLF SANDI PATANDUN

SARIATI BANNEUNO

DAUD TUNGGU

SAMUEL SINONG

YUSTON PATANDUNG

MARKUS PASAU

IBRAHIM

SURIANTI

ASLIANA

SURIANTO

Drs. EPPATA PABOSONGAN

ARWAN BAHARU

NAMA

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



PPSLANGE

KECAMATAN BASTEM
SINAJI

ALPARIDA

DONI

1.

2.

3.

PPSANDULAN

KECAMATAN BASTEM

MARIANI

BABAKP.

SULTAN

1.

2.

3.

ppssinaji

kecamatan bastem

BASO RAJA SHAADIN M.

ABDUL WAHID

BAHRUM

1.

2.

3.

PPSKANNA

KECAMATAN BASTEM

ARIES

ISMAIL

PAWARA

1.

2.

3.

PPSLEDAN

KECAMATAN BASTEM

PABIANGAN

ANDARIAS

PATALI T.

1.

2.

3.

PPSLISSAGA

KECAMATAN BASTEM

WATI

SYAIR ACHMADY

PAJERI

1.

2.

3.

PPSTCLONG

KECAMATAN BASTEM

MUHAJIR

ASPAR PAGALLA

IBRAHIM

1.

2.

3.

PPSTABI

KECAMATAN BASTEM

SURIANTO

AGUSTINUS BANDASO

ULUDDIN OSE

1.

2.

3.

PPS KANNA UTARA

KECAMATAN BASTEM

ANNAS SYUKUR

ENOS PALALONG

PATIRI'

1.

2.

3.

PPS BUNTU BATU
KECAMATAN BASTEM

NASIR PASOLONG

PASENO

SODIK

1.

2.

3.

JABATANPPS DESA/KELURAHANNAMANO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPSOLANG

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS BASSIANG

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS SALU PAREMANG

KECAMATAN KAMANRE

PPS SALU PAREMANG
SELATAN

KECAMATAN KAMANRE

PPS BUNGA EJA

KECAMATAN KAMANRE

PPSWARA

KECAMATAN KAMANRE

PPSKAMANRE
KECAMATAN KAMANRE

PPS TABBAJA

KECAMATAN KAMANRE

PPSLDSUKANG

KECAMATAN KAMANRE

PPS CILALLANG
KECAMATAN KAMANRE

PPS DESA/KELURAHAN

HAIRIL ANWAR, SE

AKRAM

DAHIR

HASRUDDIN

FAUZIRAHMAD

AWALARIFIN

MAMAD PAREWOI

MUSA

RITAYAHYA

HAMKA, SH

FATMAWATI DM., SE.

TUTI, S.Kom

SULAIMAN

FATMAWARU

RIESNA WANUR

NAHAR, SP

MARHANI

RAHMAT SAIFULLAH

YUNUS

HASRIAH, A.Mk

MUH. TAMRIN, ST

MUHARRAM

HASNAENI

JUSNAENI

HENRI

NIRMA

MUKLIM UMIN

HAWANI RONA

ERNAWATI

SUKARDI

NAMA

1.

2.

3.

-i ci co

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS PACCERAKANG
KECAMATAN PONRANG

SELATAN

PPS TARRAMATEKKENG

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPSBAKTI

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPSTO'BALO

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPSLAMPUARA

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS JENNE MAEJA

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS PATTEDONG

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS PATTEDONG SELATAN

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPSTO'BIA

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS BASSIANG TIMUR
KECAMATAN PONRANG

SELATAN

PPS DESA/KELURAHAN

NURMAIDAH TOYAH

YUUUS BUYANG

LIAS PARENTA

RUSLI

RUSMAL

FRIYONO

SUAIB

KAMARUDDIN

IKAL

HERLINA BASRI AMd.Pd

MUH. NASIR

SUPIRMAN

SYAMSURALAM

YUSLAN

MASRIMA MAHYUDDIN, S.Pd

SIDIN

SWADI

MASDIANA, A.Md

ASWANTO JAYA

SYAHRULLAH

NURHAEUS, S.Pd

ABRISABRAH

RIDWAN, S.Sos

SAHURMAN, A.Md.Kom

DARLIS, S.Pd.I

URIANI, A.Md

KASRUDDIN

HERMAN MUSTADIR

AHYUDDIN

DARWISH

NABCA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPSPAREKAJU

KECAMATAN PONRANG

PPSMARIO

KECAMATAN PONRANG

PPS PADANG SAPPA

KECAMATAN PONRANG

PPS PADANG SUBUR

KECAMATAN PONRANG

PPS MULADIMENG

KECAMATAN PONRANG

PPSTUMALE

KECAMATAN PONRANG

PPS TIROWALI

KECAMATAN PONRANG

PPS BUNTU KAMIRI

KECAMATAN PONRANG

PPS BUNTU MANNA

KECAMATAN PONRANG

PPS BUNTU KARYA

KECAMATAN PONRANG
SELATAN

PPS DESA/KELURAHAN

HAPNI HOTRI KARIM

SIRAJUDDIN

SUTRIWATI, S.Si

ANTON ALIAS SYARIFUDDIN

SUBARDI, S.Sos

UMAYAWATI

SUL ASDAR DACHLAN

IKSANAR

ITAINDRIATI, A.Md

NIRWANAN., S.Sos

ARISAL

IRWAN NAKA, A.Md

AHMADI, S.Pd

ERNA

HAMSARI

SEMUEL DUMA'

TANDI UPA'

ERSON RO*PA

SAID PALITA, S.Pd.I

IRHAM

AGUS PAGANTA HADA

OMBONG

HASRUL, SE

AHMADAMIN

SIMON R.P.

FATIMAWATl

SUMARNIT.

ASRI

MUJAHIDIN

ABD. RAHIM

NAMA

-i ci ri

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

-i ci ri

-i ei ri

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS PADANG KAMBURI

KECAMATAN BUPON

PPS NOLING

KECAMATAN BUPON

PPSSALUINDUK

KECAMATAN BUPON

PPS MALENGGANG

KECAMATAN BUPON

PPS PADANG MA'BUD

KECAMATAN BUPON

PPS TANJONG

KECAMATAN BUPON

PPSBALUTAN

KECAMATAN BUPON

PPSBUNTUBATU

KECAMATAN BUPON

PPSTAMPUMIA

KECAMATAN BUPON

PPSTAMPA
KECAMATAN PONRANG

PPS DESA/KELURAHAN

BASTU

FETRUS PARINDA

KASMARIAH

RUSDIANTO

RAHMA

EKA GUSNAINI, S.E

AGUNG SETIAWAN

HARUM

OCEN

ABDULMUIS

SAHARUDDIN

MUSRIANI LINDUNG

MUHAMMADALWI

HAMSAH

AISAH, S.Pd.1

MUHAMMADIYAH

SUARDI SAING

ATIKA

HAWIR

HERMAN

YANTI

HUSAIN

KARTEKA SIDANG, SE

HIRAWATI

NURLIA

SUYUTI

MUNAFRI

ERNI

MUSA DUALOLO

WAHYANI

NAMA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

CO 10       -•

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

CO 10       t-t

HO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS TODDOPULI

KECAMATAN BUA

PPS PABBARESSENG

KECAMATAN BUA

PPS PADANG KALUA

. KECAMATAN BUA

PPS TANAH RIGELLA

KECAMATAN BUA

PPS PUTY

KECAMATAN BUA

PPSRAJA

KECAMATAN BUA

PPSSAKTI
KECAMATAN BUA

PPS BUKIT H1UUU>AN

KECAMATAN BUA

PPS TIROMANDA

KECAMATAN BUA

PPS PADA TUJU

KECAMATAN BUPON

PPS DESA/KELURAHAN

PARDI

ERIK CONGKO

ATMAARIFIN

SRINANENGSIH DAMING,
S.Pd

SYAMSUDDIN MAHMUD,
S.Kom

NURILAK DAMING, S.Pd.SD

TANRI BAJO, SE

ANTON

DAUD RB., S.Pd

NADIR SAWALENG, BA

SURYANIUMAR

AHSAN

ABDULHAFID

BUSTAMI

AKBAR

SURYADI

ADDAS

RAHMATAN

ALWI

NURHIDAYAT

MAGFIRAWAn

NASRUM

EFRIS.

DEWIYANn JUFRI

ASDAR

UDARMIN

SUDIN

JUHAENI

rrn aisah, A.Md

RAHMAT

NAMA

1.

2.

3.

-! ci ri

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

I.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPSWALENRANG

KECAMATAN WALENRANG

PPS KALIBAMAMASE

KECAMATAN WALENRANG

PPSHARAPAN
KECAMATAN WALENRANG

PPS BARAMAMASE

KECAMATAN WALENRANG

PPSBAROWA

KECAMATANBUA

PPS LENGKONG

KECAMATAN BUA

PPS KARANG-KARANGAN

KECAMATAN BUA

PPSLARE-LARE

KECAMATAN BUA

PPSPOSI

KECAMATAN BUA

PPS PAMMESAKANG
KECAMATAN BUA

PPS DESA/KELURAHAN

ITAL

RIDWANTO

HERLIN RANGKAPAN

RASYID MOLWIRUSTAN
SITENG

RUSTAN SITENG

USMAN

BACHRUM. AB. S.Sos

SUBANDI SARUN

GILING A.Ma

HAPIDE

RAHMAT

SISWATI

CHALDUN SIODJA

SARIFUDDIN

IRAWATI M. ARIFIN, S.Ag

DAWATHY T.

HASLIANI

ANSAR

AMALUDDIN

SYAIFUDDIN MUMIN

HERIANTI PATIROI

BASO KARRANG, S.Pd. M.Pd

HARDIN

Drs. SAMPE

M. AMIN

NURMANRAHMAN

ABBAS WARI

YARIFUDDIN

ABD. RAHIM

NUHATI

NAHA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

•-< ci cd

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS LEWANDI

KECAMATAN WALENRANG
BARAT

PPSELANBATU

KECAMATAN WALENRANG
BARAT

PPS LEMPE PASANG

KECAMATAN WALENRANG
BARAT

PPS LAMASI HULU

KECAMATAN WALENRANG
BARAT

PPS ILAN BATU URU

KECAMATAN WALENRANG
BARAT

PPSBULO

KECAMATAN WALENRANG

PPSLALONG

KECAMATAN WALENRANG

PPS TOMBANG

KECAMATAN WALENRANG

PPSSARAGI

KECAMATAN WALENRANG

PPS BATU SITANDUK
KECAMATAN WALENRANG

PPS DESA/KELURAHAN

AMOS RINDING

WELSON

SIDA'

RUSDIN, S

RAHMAWATI

GONDONG

SAMPE URU KAWA'

HASLIATI

RAMASIN

ARDI

MARTHEN

SAMPE. S

DARMI

AMIR

BASRI

BATEPUT

SENDI NASIR BUANA

AWALUDDIN

NURDIN

Drs. DANIEL PASANDE

ULIS SURIANI. P

DARMIN

SARMIN

BADAR PASIAKAN

ELPHIS

SAHAR

BUDIANTO KATANU

RWAN

DIRHAN MANGERANG

AMIRUDDIN HUSRI. A.Ma.
Pd.

NAHA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS SITEBA
KECAMATAN WALENRANG

UTARA

PPSMARABUANA
KECAMATAN WALENRANG

UTARA

PPS SANGTANDUNG

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS SALU LINO

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS LIMBONG

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPSSALUTUBU

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS BOLONG

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS BOSSO

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS BOSSO TIMUR

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPSLEMPE

KECAMATAN WALENRANG
BARAT

PPS DESA/KELURAHAN

NARMIN

SUARDIN KAWANGA

KASRI

HERMALAKA PALLAWA

FATMAWATY

HASBULLAH

MASDAR

ABIL

J. RUSMIN

ABDULLAH, S.Kom

TADAS

HASBINA, S.Pd

HARSYA BAKHTIAR

ANTO

USMAN

SURAKHMAN

MUH ARSAN, S.

EKAPUTRA

MUH YAMIN, S.E

AMSAL, S.S

HIJERIAH

HAMZAN

NURLINDA

MARNIATI

ULI HERLINA, S.E

SYAMSIR

MASDAR

KAMING

PATRIANI

NASMING

NAMA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

-  ̂ci ri

Q (0        H

1.

2.

3.

1.

2.

3.

-i ci ri

HO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS PANGALLI

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPS LAMASI PANTAI

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPS SUKA DAMAI
KECAMATAN WALENRANG

TIMUR

PPSTABAH

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPSKENDEKAN

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPS RANTE DAMAI

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPSTANETE

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPS SEBA-SEBA

KECAMATAN WALENRANG
TIMUR

PPS PONGKO

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS BUNTU AWO

KECAMATAN WALENRANG
UTARA

PPS DESA/KELURAHAN

SULEMANNUKKA

JAMALUDDIN S.Pd

HERYANTI

EBNUHAJAR

AMIR SYARIFUDDIN

BAHYUDDIN

HAUMA. OTTE

ROSMAWATI

DARNA

FAISAL

ARSAL MARSUS

SALIMIN BOSA' PAGENO

SURIANTI

MULIANA MUCHTAR, S.Pd

DURITNO

OBED PAKALANG

SELPIANUS

YAKOBUS

ANASTASIA METI PATIMANG

JUHARDIN

DESTAMIR PARANTE

YETI PALALLUANG

HARIANTI

YASWIN

KASDAR

JONISIALI

EVIMARLIANTI

RANDAN

SUARNA

IRMAWATI

NAMA

03 10   >-

03 (0 ->

03 10  >-

03 tO >-

03 10   >-

03 10  >-

03 tO >-

03 tO >-

0) 10  >-

03 10   >-

NO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



JABATAN

PPS SBTIA REJO

KECAMATAN LAMASI

PPSLAMASI
KECAMATAN LAMASI

PPS SE'PON

KECAMATAN LAMASI

PPS AWO'GADING

KECAMATAN LAMASI

PPS PONGSAMELUNG

KECAMATAN LAMASI

PPS SALUJAMBU

KECAMATAN LAMASI

PPS wiwiTAN TIMUR

KECAMATAN LAMASI

PPS PADANG KALUA

KECAMATAN LAMASI

PPS WIWITAN

KECAMATAH LAMASI

PPS TO'PONGO

KECAMATAN LAMASI

PPS DESA/KELURAHAN

SUNAR, S.PD

SAPAR

JUNIARTI

ARSYAD

ROSLINDA

SUBIANTI

MERNI MISSING

RUSTIN

ENNI SERO

IBRAMM

SUKMAWATI

JUNIATY BANDASO

JUDULMAN

NETYNOYA

HATMAL

MARUN

YAHYA

YOHANIS SAMPE

HARTOJO

WAYAN SUJANA KUSUMA
WIJAYA, S.Pd

SUHARJO

ASHARIRAHMAN

FAJAR ABDULLAH

AKMALT

Drs. YOHANIS SUDIKAL

SURIYANTO

TARSAN, A.Ma. Pd. SD

SUHARUDDIN

ARIF

JASRUDDIN

HAHA

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

HO.

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu



H. ANDI PADELLANG S. SH..MH

ttd.

ONDE

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEM~ILIHAN
UMUM

UWU
. Bagian Hukum,

KETUA,

Belopa
16 Juli2013

Ditetapkan di
Pada tanggal

JABATAN

PPS PELALAN
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS POMPENGAN UTARA
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS POMPENGAN TENGAH
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS POMPENGAN PANTAI
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS POMPENGAN
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS SALUPAO
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS BULULONDONG
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS SERITI
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPS TO'LEMO
KECAMATAN LAMASI TIMUR

PPK KECAMATAN

HARDY, S.Ag

YULIANA PUNE

SALMON

DELIN TANMIK

MAYA SARI

SUDIANTO DOKA

MANIR PAGENO

ADE SUHENDI

DARIATNI

SUKARDI

MASNIAWATI

SYAHMAD, S.E

HAMZAH SAIFULLA

LUKMAN

SAPAR UDA

MARIA IRMA, A.Md

AGUNG PATAT3UNGAN

SUJARNI

IKBAL NANNONG

IRA WINARTI

SAODA

HENRIK IRIANTO

HELMA

MATTAN

HASDI PATIWIRI

LISMAWATI

MAIKSA

NAMA

10.

11.

12.

7.

8.

9.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

NO

jdih.kpu.go.id/sulsel/luwu


